YTBEPXIAIO
Havanpauk YMYVY
Ap3zamackoBa A.C.

PACITMCAHHUE

yueOHBIX 3aHATHH 5 Kypca HanpaBjeHus moAroroBku 38.03.01 Ixonomuka npopuiin
«byxrajarepckmuii yueT, aHaJIu3 U ayauT», ceccus 15.11.2021 — 09.12.2021

JeHb, unciio,
MecsiI
BepxHuss
HeJeJIst

Mapsl

Bpems

1 rp.

A

IMoneneabHuK
06/12

8-00

10-00

12-00

14-00

Jexmst — YIIPABJIEHUYECKUN AHAJIN3 2125

16-00

CeM — ynpaBieHdeckuit anamm3 2123

18-00

Bropauk
07/12

Rlo|jJlo|b|[wW|IN|F

8-00

CewMm — ynpaBiendeckuii ananus 2033

N

10-00

Jlexuust - MEXKIYHAPOHBIE CTAHJAPTHI ®UIHAHCOBOU
OTYETHOCTH 2035

12-00

DK3aMmeH - Teopus ayaurta 2033

14-00

16-00

18-00

Cpena
08/12

8-00

10-00

Jlexuus — YIIPABJIEHUECKUIN AHAJIN3 2047

12-00

CeMm — ynpaBneHueckuil aHanus 2045

14-00

3auer — ynpaBieHueckuil ananus 2043

16-00

18-00

YerBepr
09/12

8-00

10-00

wiIN|krlJlOoOjJlO|l|lW|INP|JlO|lO|A~|W

12-00

~

14-00

Jlexmus - VUET 3ATPAT, KAJIBKYJIMPOBAHUE U BIO/DKETUPOBAHUE B
OTPACJIAX AIIK 2053

16-00

CeM — yderT 3aTpar, KaIbKyJIMpoBaHue 1 OrompkeTupoBanue B otpacisx AITK 2053

18-00

IsaTHUIAa
10/12

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy60oTa
11/12

8-00

10-00

wN|PlJlOJlO | A~ W|IN|([PRP]JO|O

12-00

4

14-00

COCTABUIJI
Hucnetuep

Ilonnuce

®HUO Artaxosa P.M.




